
 

POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

 

SO 

3.4. 

 

9:00 – 20:30 

20:30 

BÍLÁ SOBOTA 

BDĚNÍ U BOŽÍHO HROBU 

Volný mešní úmysl 

SBÍRKA - (z Božího hrobu) na opravu chrámu ve Svaté zemi 

NE 

4.4. 

 

7:00 

8:30 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně – Boží hod Velikonoční 

Za Mudr. Karla Kuběnu a duše v očistci 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

SBÍRKA -  na kněžský seminář;   ŽEHNÁNÍ POKRMŮ 

PO 

5.4. 

 

7:00 

8:30 

Pondělí Velikonoční 

Za Annu a Ludvíka Penkalovy a celou zemřelou rodinu a duše v očistci 

Za zemřelou Marii Rýdlovou a duše v očistci 

ÚT 

6.4. 

změna 

18:30 

 

K výročí nedožitých 95 a 100 let rodičů Hanzelkových 

ČT 

8.4. 

 

8:00 

 

Za ukončení potratů v naší republice a za nenarozené děti 

PÁ 

9.4. 

 

18:30 

 

Za živé i zemřelé členy živého růžence 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

SO 

10.4. 

 

18:30  

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

11.4. 

 

7:00 

8:30 

2 neděle Velikonoční (Božího Milosrdenství) 

Za všechny zemřelé za Štramberka na Covid-19 

Za zemřelého kněze Norberta Sopucha a živou a zemřelou rodinu 

Měsíční sbírka farnosti 

 

 



 

FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

 

SO 

3.4. 

 

9:00 -  

18:00 

BÍLÁ SOBOTA 

BDĚNÍ U BOŽÍHO HROBU 

Volný mešní úmysl 

SBÍRKA - (z Božího hrobu) na opravu chrámu ve Svaté zemi 

NE 

4.4. 

 

10:00 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně – Boží hod Velikonoční 

Volný mešní úmysl 

SBÍRKA -  na kněžský seminář;            ŽEHNÁNÍ POKRMŮ 

PO 

5.4. 

 

10:00 

Pondělí Velikonoční 

Volný mešní úmysl 

ČT 

8.4. 

 

18:00 

 

Volný mešní úmysl 

NE 

11.4. 

 

10:00  

2 neděle Velikonoční (Božího Milosrdenství) 

Volný mešní úmysl 

Měsíční sbírka farnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OHLÁŠKY 

 
Od Velkého pátku se modlí novéna k Božímu Milosrdenství 

SVÁTOST SMÍŘENÍ A SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ  

je možné přijmout vždy, přede mši svatou dle obvyklého řádu. A nebo se lze domluvit telefonicky, 

individuálně. Další kněžské služby jako domlouvání pohřbů, svateb, křtů a pomazání nemocných se řeší 

buď na faře osobně a nebo telefonicky - mobil 739 002 743.   o. Vladimír 

MŠE SVATÉ jsou od neděle 27. 12. 2020 s ÚČASTÍ LIDU v počtu 10% obsazenosti kostela.  

Přičemž účastníci, s výjimkou osob vedoucích nebo zajišťujících obřad, po většinu času sedí na sedadlech, 

dodržují, s výjimkou členů domácnosti, minimální rozestupy 2 metry mezi účastníky sedícími v jedné řadě 

sedadel, před vstupem do vnitřního prostoru si dezinfikují ruce, nedochází k podávání ruky při pozdravení 

pokoje a v rámci shromáždění nedochází k hromadnému zpěvu. 

Na mše svaté je třeba se zapsat pomocí rezervačního systému na webových stránkách farnosti.  

Starší lidé ať to udělají přes kontaktní osoby a nebo s pomocí mladších farníků nebo příbuzných či známých. 

Děkuji za pochopení. Přednost mají dárci mešních úmyslů. 

ŠTRAMBERK  

Eva Davidová - tel. 605 725 236 

Karel Váňa - tel. 732 240 863 

Jaroslav Dostál - tel. 731 104 938 

ZÁVIŠICE 

Karolína Najzarová - tel. 739 940 604 

Obrázky pro děti jsou v kostele na stolíku v lodi kostele pod kůrem a je tam  i další pracovní list formátu A4 

na dalších devět týdnů.  

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

ZÁVIŠICE –  v pátek  9. 4. 2021 od 8:30 hod. 

 

Prosím zapište se na volné mešní úmysly v dalších dnech a týdnech. 

Děkuji, o. Vladimír 


